ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	________________________________________

	Số : 27/TB-UBND
	Củ Chi, ngày 17 tháng  01 năm 2013

THÔNG BÁO
Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh đối với hộ kinh doanh    Anh Đạt
_____________

UBND huyện Củ Chi đã nhận thông báo của hộ kinh doanh Anh Đạt, ngày 15/01/2013, về việc ngừng kinh doanh. UBND huyện Củ Chi thông báo:
1. Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 41R8008133, do UBND huyện Củ Chi cấp ngày 12 tháng 8 năm 2009, do bà Trương Thị Mỹ Loan, sinh năm 1981, chứng minh nhân dân số 023983612 đứng tên đăng ký kinh doanh.
2. Ngành nghề kinh doanh: Bán lẻ tạp hóa.
3. Địa điểm kinh doanh: Số 29, đường Nguyễn Thị Lừa, khu phố 5, thị trấn Củ Chi, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.
4. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 29, đường Nguyễn Thị Lừa, khu phố 5, thị trấn Củ Chi, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.
Kể từ ngày nhận được thông báo này, bà Trương Thị Mỹ Loan có nghĩa vụ thông báo về việc ngưng kinh doanh của hộ kinh doanh Anh Đạt đến cơ quan thuế trực tiếp quản lý và cơ quan có liên quan theo qui định của pháp luật./.
	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Phòng Kinh tế;
· Chi cục thuế huyện;
· Bà Trương Thị Mỹ Loan;

· UBND thị trấn Củ Chi;
· Lưu: VT, P.KT (ISO).

	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

	Nguyễn Hữu Hoài Phú